Департамент образования администрации г.Перми
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова»
614001, г. Пермь, ул. Советская, 102“

тел. 237-33-06, 237-32-52

П Р И К А З

30.08.2024 № 349 - уч

Об утверждении регламента
проведения контрольных
мероприятий в МАОУ «СОШ №
32 им. Г.А.Сборщикова» г.
Перми по организации питания

В целях создания оптимальных условий, направленных на обеспечение
обучающихся качественным сбалансированным питанием в соответствии с
СанПин и другими нормативными документами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить регламент проведения контрольных мероприятий в МАОУ

«СОШ № 32 им. Г.А. Сборщикова» г. Перми по организации питания в
2024-2025 уч. году (приложение № 1)

2. Котроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А. М. Гликсон